Benden sonra öyle bir grup gelecektir ki onlar, Kur'ân'ı şarkı nağmeleri, ruhban ve ölü üzerine ağlayanların terci'leri gibi okurlar. Onların bu okudukları (Kur'ân), boğazlarından aşağıya geçemez. Onların ve onlara imrenenlerin kalpleri fitneye tutulmuştur". Ebu Ubeyd Kasım b. Sellam(224/838)'dan, Taberânî\ (360/970) ve Beyhâki' (485/1092)'nin naklettiği ve oldukça yaygın olan bu rivayet, birçok bilgin tarafından sahih görülmemiştir. İbnü'l-Cevzi (597/1201) bu haberin sahih olmadığını söylemiştir. Zehbî (748/1347) de bu haber için "münker" demiştir."³⁶

Bu konuda başka bazı mezhep âlimleri de mûsikî makamlarıyla Kur'ân okunmasını câiz görmemektedirler. Kur'ân kırâatında mûsikî nağmelerini câiz görmeyen âlimlerin yanında, cevazına kânî olan âlimler de olmuştur.